
CLO/ZP/ 13 /2023 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 3 

 

 

 

 

zestaw 1  [zam.: 03.04.2023] ............................................. 2 



CLO/ZP/ 13 /2023 

 

zestaw 1               zam.: 3.04.2023 r. 

str. 2  (z 3) 

zestaw 1  [zam.: 03.04.2023] 

1 projekt umowy: § 5 

Pytanie: 
Dotyczy umowy - prosimy do paragrafu 5 dopisać na końcu ustęp 4 o treści:  

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia 
mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości 
w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. 
Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może 
naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. 

lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustęp 4 o treści: 

W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 
Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu 
prawo naliczania kar umownych w wysokości 30.00zł za każdy dzień zwłoki w płatności. 

lub 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. 

W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie 
zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy 
Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
2 pakiet 16 

Pytanie: 
W przetargu „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych. Numer referencyjny: 
CLO/ZP/13/2023” w pakiecie nr 16 brakuje ilości. Bardzo proszę o uzupełnienie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podał łączną liczbę sztuk dla każdej pozycji w Pakiecie 16. 
Zgodnie z informacją zamieszczoną pod opisem pakietu: 

***
 Zamawiający wymaga wyceny przedmiotu zamówienia w opakowaniu zbiorczym. Łączna liczba  sztuk  

 musi być zgodna  z  zapisami specyfikacji. W Formularzu ofertowym w kolumnie ilość sztuk w opakowaniu 
 Wykonawca podaje liczbę sztuk w opakowaniu, w kolumnie ilość Wykonawca wskazuje ilość oferowanych 
 opakowań. W kolumnie cena jednostkowa netto należy wpisać cenę jednostkową netto opakowania. 

 
3 pakiet 16 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10 sztuk z jednoczesnym 
przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podał łączną liczbę sztuk dla każdej pozycji w Pakiecie 16. 
Zgodnie z informacją zamieszczoną pod opisem pakietu: 

***
 Zamawiający wymaga wyceny przedmiotu zamówienia w opakowaniu zbiorczym. Łączna liczba  sztuk  

 musi być zgodna  z  zapisami specyfikacji. W Formularzu ofertowym w kolumnie ilość sztuk w opakowaniu 
 Wykonawca podaje liczbę sztuk w opakowaniu, w kolumnie ilość Wykonawca wskazuje ilość oferowanych 
 opakowań. W kolumnie cena jednostkowa netto należy wpisać cenę jednostkową netto opakowania. 

 
4 pakiet 5, projekt umowy: § 3 ust. 9 

Pytanie: 
Czy wobec pakietu nr 5 (gąbki hemostatyczne) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
produktów z minimalnym 12 – miesięcznym terminem ważności i modyfikację terminu określonego 
we wzorze umowy w §3 ust. 9? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. Zgodnie z treścią § 3 ust. 9 projektu umowy 
Wykonawca gwarantuje datę przydatności towaru do użytku nie krótszą niż 2/3 terminu ważności. 



CLO/ZP/ 13 /2023 

 

zestaw 1               zam.: 3.04.2023 r. 

str. 3  (z 3) 

 
5 pakiet 25 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści w pak. nr. 25 maści 10% 15 g ponieważ 5 % jest już nie produkowana? 
Reszta parametrów zgodnie z OPZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
6 pakiet 15, poz. 9 

Pytanie: 
Czy zamawiający w pakiecie 15 pozycja 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku spełniającego 
opis: 

Sterylny, wodoodporny 5 warstwowy wysokochłonny opatrunek z cienkim obramowaniem, paro i gazo - 
przepuszczalny z warstwą kontaktową z miękkiego silikonu na całej powierzchni opatrunku (warstwa 
kontaktowa ciągła na powierzchni borderea i wyspy opatrunku, bez kleju, wykazująca adhezję) przeznaczony 
do ran ze średnim i dużym wysiękiem. 
Warstwa chłonna wykonana z pianki poliuretanowej z warstwą superabsorbentu i z warstwą rozprowadzającą 
wysięk, nie wymaga dodatkowego mocowania. 
Pakowany pojedynczo. w rozmiarze 15x15.  

W obu rozmiarach tj. 15X15 oraz 17,5x17,5 pad chłonny jest równy 121 cm2 – zmiana wynika 
z wycofania rozmiaru 17,5x17,5 z produkcji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę rozmiaru opatrunku na 15-17,5 cm x 15-17,5 cm. 
Zamawiający dokonał zmiany zapisów SWZ. 
 


